

Протокол №6
к объявлению №6 от 15.04.2024 года
об итогах закупок способом запроса ценовых предложений лекарственных средств и изделий
медицинского назначения, в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и
медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на 2024 год.

ЗАКАЗЧИК/ОРГАНИЗАТОР: ГКП «Многопрофильная областная детская больница» на праве
хозяйственного ведения государственного учреждения «Управление здравоохранения Актыбинской области».

г. Актобе

« 29 » апреля 2024 г.

18.00 часов местного времени

1. Наименование и краткое описание закупаемых лекарственных средств и изделий медицинского назначения, сумма, выделенная для закупки по объявлению №6 от 15.04.2024 года (таблица № 1):

Таблица №1

№ лотов	Наименование закупаемых лекарственных средств, профилактических препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники	Ед. изм-я	Годовая заявка	Цена за ед.	Общая сумма
1	Аминовен Инфант	флакон	996	7412,97	7 383 318,12
2	Аминоплазмаль Б.Браун 10% Е	бутылка	500	2013,31	1 006 655,00
3	СМОФлипид	флакон	200	7435,1	1 487 020,00
4	Стерофундин ISO	флакон	2200	843,67	1 856 074,00
5	Атропина сульфат	ампула	3550	14,45	51 297,50
6	Октаплекс™ 500 ME (концентрат протромбинового комплекса)	флакон	30	110169,69	3 305 090,70
7	Бетадин®	туба	50	1543,41	77 170,50
8	Триамцинолон	ампула	100	459,89	45 989,00
9	Фурадонин	таблетка	100	2,99	299,00
10	Преднизолон	туба	10	93,24	932,40
11	Ацикловир	флакон	100	780,83	78 083,00
12	Амброксол	флакон	400	359,6	143 840,00
13	Амброксол	флакон	150	703,54	105 531,00
14	Амброксол	таблетка	200	28,13	5 626,00
15	Ацесоль	бутылка	80	180,61	14 448,80
16	Фамотидин	флакон	300	363,85	109 155,00
17	Фентанил	ампула	2500	349,54	873 850,00
18	Тримеперидин	ампула	700	226,85	158 795,00
19	Натрия оксibuтират	ампула	200	357,86	71 572,00
20	Фитоменадион	ампула	1015	132,74	134 731,10
21	Уголь активированный	капсула	4000	30,76	123 040,00
22	Тиамин	ампула	3000	10,98	32 940,00
23	Пентаглобин	флакон	10	106347,69	1 063 476,90
24	Кальция глюконат	ампула	5000	67,31	336 550,00
25	Кальция глюконат	таблетка	300	1,18	354,00
26	Менадиона натрия бисульфит	ампула	50	21,92	1 096,00
27	Парацетамол Б.Браун	бутылка	20	697,52	13 950,40
28	Пентоксифиллин	ампула	5000	90	450 000,00
29	Бриллиантовый зеленый	флакон	500	42,86	21 430,00
30	Оксиметазолин	флакон	15	168,55	2 528,25
31	Оксиметазолин	флакон	25	156,35	3 908,75
32	Гиалуронидаза	ампула	50	65	3 250,00
33	Метилпреднизолон ацепонат	туба	20	3507,92	70 158,40
34	Пентоксифиллин	таблетка	10000	135,42	1 354 200,00
53	Напроксен	таблетка	150	60,82	9 123,00
54	Токоферол (а-токоферола ацетат	капсула	200	10,35	2 070,00
55	Аммиак	флакон	50	40,61	2 030,50
56	Дипиридамол	таблетка	25000	13,46	336 500,00
57	Ацетилцистеин	пакет	500	92,55	46 275,00
58	Флуимуцил	ампула	10	395,62	3 956,20
59	Синтомицин	туба	2500	177,57	443 925,00
60	Мезатон	ампула	130	38,47	5 001,10
61	Губка гемостатическая содержащая фибриноген и тромбин (Тахокомб)	штука	20	18793,78	375 875,60
62	Губка гемостатическая содержащая фибриноген и тромбин (Тахокомб)	штука	10	36035,4	360 354,00
63	Кальция хлорид	ампула	1000	22,33	22 330,00
64	Тиопентал натрия	флакон	200	877,57	175 514,00
65	Эпинефрин	ампула	200	62,11	12 422,00

Расходные материалы для кабинета трансфузиологии					
66	Полиглюкин 33%	флакон	12	3 900	46 800,00
67	Цоликлон анти-А 10мл	флакон	60	2 800	168 000,00
68	Цоликлон анти-В 10мл	флакон	60	2 800	168 000,00
69	Цоликлон анти-АВ 10мл	флакон	60	2 100	126 000,00
70	Цоликлон Д-супер 5мл	флакон	60	1 300	78 000,00
Химические реактивы и посуда					
71	Азур-Эозин по Романовскому	л	2	9 720	19 440,00
72	Фиксатор Мак-Грюнвальда	л	2	5 520	11 040,00
73	Раствор бриллиантового крезилового синего для окраски ретикулоцитов	флакон	2	7 760	15 520,00
74	Масло Иммерсионное фл 100гр	флакон	1	2 000	2 000,00
75	Пробирка лабораторная центрифужная	штука	1000	285	285 000,00
76	Наконечники для дозаторов объемом 20-200мкл	упаковка	10	5 400	54 000,00
77	Наконечники для дозаторов объемом 1000мкл	упаковка	2	5 400	10 800,00
78	Экспресс-тест на ВИЧ-инфекцию HIV-1 "HIV Early Detect"	упаковка	1	120 000	120 000,00
Изделия медицинского назначения для кабинета стоматологии					
79	Силиконовый слепочный материал	упаковка	5	16500	82 500,00
80	Слепочный материал	упаковка	8	4000	32 000,00
81	Порошок для изготовления временных моделей по 3 кг	упаковка	10	7000	70 000,00
82	Пластмасса горячего отверждения	упаковка	5	20000	100 000,00
83	Пластмасса холодного отверждения	упаковка	10	7500	75 000,00
84	Изолирующая жидкость 250мл	флакон	3	2100	6 300,00
85	Пластмасса холодного отверждения	упаковка	10	10500	105 000,00
86	Базисный воск для протеза	упаковка	5	4000	20 000,00
Изделия медицинского назначения для кардиохирургии					
87	Датчик для измерения инвазивного давления «Nihon Kohden» двухканальный	штука	170	18200	3 094 000,00
88	Постоянный двухкамерный кардиостимулятор	упаковка	3	600 000	1 800 000,00
89	Комплект оксигенатора для взрослых в комплекте с магистралями	штука	5	307 080	1 535 400,00
90	Оксигенаторы для новорожденных для ЭКМО MEDOS	штука	3	1 540 200	4 620 600,00
91	Оксигенаторы педиатрические для ЭКМО MEDOS	штука	2	1 430 400	2 860 800,00
92	Гемоконцентраторы для новорожденных	штука	60	90 000	5 400 000,00
93	Гемоконцентраторы педиатрические	штука	20	90 000	1 800 000,00
94	Канюля венозная кардиоваскулярная армированная с гибкой линией с прямым или изогнутым наконечником, размерами: 10 Fr, 12 Fr, 14 Fr, 16 Fr, 18 Fr, 20 Fr (педиатрические)	штука	120	22 000	2 640 000,00
95	Канюля венозная кардиоваскулярная армированная с гибкой линией с прямым или изогнутым наконечником, размерами: 20 Fr, 22 Fr, 24 Fr; 26 Fr, 28 Fr, 30 Fr; 32 Fr, 34 Fr, 36Fr.	штука	40	17 520	700 800,00
96	Катетер дренажный прямой 16фр	штука	50	4 900	245 000,00
97	Катетер дренажный угловой 16фр	штука	50	4 900	245 000,00
98	Пластина ксеноперикардальная стерильная Кардиоплант КП/Т-6-8	штука	2	410 000	820 000,00
99	Пластина ксеноперикардальная стерильная Кардиоплант КП/Б-10-10	штука	3	420 000	1 260 000,00
100	Канюля корня аорты с дренажной линией, стерильные, однократного применения, размер 4фр	штука	50	10 000	500 000,00
101	Канюля корня аорты с дренажной линией, стерильные, однократного применения, размер 5фр	штука	30	11 000	330 000,00
102	Катетер для дренажа левого желудочка 10фр	штука	50	16 000	800 000,00
103	Канюля артериальная с прямым наконечником, стерильная, однократного применения 12фр	штука	50	44 000	2 200 000,00
104	Канюля артериальная с прямым наконечником, стерильная, однократного применения 10фр	штука	40	44 000	1 760 000,00
105	Канюля артериальная с прямым наконечником, стерильная, однократного применения 16фр	штука	30	44 000	1 320 000,00
106	Канюля артериальная с прямым наконечником, стерильная, однократного применения 14фр	штука	30	44 000	1 320 000,00
107	Канюля артериальная с прямым наконечником, стерильная, однократного применения 18фр	штука	20	44 000	880 000,00
108	Канюля артериальная с прямым наконечником, стерильная, однократного применения 20фр	штука	5	44000	220 000,00
109	Картридж Steri-Gas с ЭО для газового стерилизатора/аэратора 3М Steri-Vac, модель 5XL, в коробке 12 штук	штука	250	13200	3 300 000,00
110	Программное обеспечение	штука	1	3640000	3 640 000,00
111	Бумага для принтера	штука	2	56926	113 852,00
112	Индикатор-полоска Comply химический №240	коробка	2	50370	100 740,00
113	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, рассасывающаяся, плетеная изготовленная изПолиглактина 910 с покрытием содержащим антибактериальный компонент Триклозан М 3(2/0) 90 см. Нить окрашена. Игла Колющая1/2 окружности, 26 мм длинной.	коробка	120	2235	268 200,00

114	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, рассасывающаяся, плетеная изготовленная изПолиглактина 910 с покрытием содержащим антибактериальный компонент Триклозан М 1,5(4/0) 70 см. Нить окрашена. Игла Колющая 1/2 окружности, 17 мм длиной.	штука	120	2480	297 600,00
115	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, полифиламентная, изготовленная из Полиэстера с покрытием из полибутилата М 3,5(0) 180 см. Нить окрашена.	штука	120	1445	173 400,00
116	Набор ддля кровяной кардиоплегии	штука	50	85000	4 250 000,00
117	Рассасывающийся хирургический гемостатический материал 5,1 см х 10,2 см.	штука	30	55450	1 663 500,00
118	Педиатрический монополярный электрод для временной кардиостимуляции Streamline	штука	300	9000	2 700 000,00
119	Катетер для дренажа левого желудочка 13фр	штука	70	11550	808 500,00
120	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, рассасывающаяся, плетеная изготовленная изПолиглактина 910 М 2(3/0) 70 см. Нить окрашена. Игла Колющая1/2 окружности, 22 мм длиной.	штука	120	2315	277 800,00
121	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентная, изготовленная из Полипропилена М 1,5(4/0) 75 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колющая игла с микрозаточкой1/2 окружности, 13 мм длиной.	штука	300	7170	2 151 000,00
122	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентная, изготовленная из Полипропилена М 1(5/0) 60 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колющая игла с микрозаточкой1/2 окружности, 11 мм длиной.	штука	60	4690	281 400,00
123	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентная, изготовленная из Полипропилена М 1(5/0) 90 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колющая игла с микрозаточкой1/2 окружности, 17 мм длиной.	штука	180	3935	708 300,00
124	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентная, изготовленная из Полипропилена М 0,5(7/0) 60 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колющая 3/8 окружности, 9,3 мм длиной.	штука	96	7130	684 480,00
125	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентная, изготовленная из Полипропилена М 0,4(8/0) 60 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колющая 3/8 окружности, 6,5 мм длиной.	штука	60	10610	636 600,00
126	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентная, изготовленная из Полипропилена М 0,4(8/0) 60 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колющая 3/8 окружности, 8 мм длиной.	штука	60	10490	629 400,00
127	Шовный материал инертный Surgipro 6.0/9.3	штука	120	9245	1 109 400,00
128	Шовный материал инертный Surgipro 4,0/26	штука	108	3240	349 920,00
129	Шовный материал инертный Surgipro 4,0/13	штука	120	9015	1 081 800,00
130	Протез кровеносного сосуда из политетрафторэтилена линейные Л4-30	штука	4	160000	640 000,00
131	Набор турникетов 14,0см	штука	100	9000	900 000,00
132	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, полифиламентная, изготовленная из Полиэстера с покрытием из полибутилата М 3(2/0) 90 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колющая1/2 окружности, 17 мм длиной.	штука	120	2840	340 800,00
133	Инструмент монополярный электрохирургический	упаковка	2	1590000	3 180 000,00
134	Рассеивающий REM-электрод с гидрогелем для новорожденных	упаковка	10	244000	2 440 000,00
135	Стероидный,элюирующий,биполярный,эпикардальный провод	упаковка	2	215000	430 000,00
136	Катетер для атриосептостомии Z-5	шт	2	435000	870 000,00
137	Окклюдер кардиологический (для закрытия дефекта межпредсердной перегородки ДМПП, множественных дефектов ДМПП и открытого овального окна (двухдисковое устройство))	комплект	3	1000000	3 000 000,00
138	Окклюдер кардиологический (для закрытия открытого артериального протока ОАП)	комплект	3	800000	2 400 000,00
Изделия медицинского назначения общие					
139	Хирургические пластыри	штука	30	340	10 200,00
140	Скальпель одноразовый №11	штука	2200	80,01	176 022,00
141	Скальпель одноразовый №15	штука	2000	80,01	160 020,00
142	Скальпель одноразовый №19	штука	2000	80,01	160 020,00
143	Скальпель одноразовый №21	штука	2700	80,01	216 027,00
144	Скальпель одноразовый №36	штука	2000	80,01	160 020,00
145	Скальпель одноразовый №10	штука	4000	80,01	320 040,00
146	Скальпель одноразовый №23	штука	200	80,01	16 002,00
147	Скальпель одноразовый №24	штука	200	80,01	16 002,00
148	Скальпель одноразовый №22	штука	2000	80,01	160 020,00
149	Фонендоскоп детский	штука	3	5450	16 350,00

150	Диализный катетер 9F	штука	10	20250	202 500,00
151	Диализный катетер 11F	штука	10	28500	285 000,00
152	Мешок типа Амбу для взрослых	штука	20	14900	298 000,00
153	Мешок типа "Амбу" для детей	штука	20	14900	298 000,00
154	Мешок типа "Амбу" для младенцев и новорожденных, давления	штука	20	14900	298 000,00
155	Анестезиологическая лицевая маска для новорожденных ,размер №1 многоразовая силиконовая	штука	20	9150	183 000,00
156	Анестезиологическая лицевая маска для новорожденных ,размер №2 многоразовая силиконовая	штука	30	9150	274 500,00
157	Анестезиологическая лицевая маска для новорожденных ,размер №3 многоразовая силиконовая	штука	30	9150	274 500,00
158	Катетер Фолея 2-ходовой №6	штука	1000	356,3336	356 333,60
159	Катетер Фолея 2-ходовой №8	штука	1000	350,987	350 987,00
160	Катетер Фолея 2-ходовой №10	штука	1000	351,0136	351 013,60
161	Катетер Фолея 2-ходовой №12	штука	700	265,8803	186 116,21
162	Катетер Фолея 2-ходовой №14	штука	300	265,8803	79 764,09
163	Катетер Фолея 2-ходовой №16	штука	80	265,867	21 269,36
164	Катетер Фолея 2-ходовой №18	штука	50	265,867	13 293,35
165	Мочеприемник детский универсальный 1000 мл	штука	3000	197,36	592 080,00
166	Канюля назальная неонатальная для ингаляции O2	штука	200	550	110 000,00
167	Канюля назальная детс для ингаляции O2	штука	1500	550	825 000,00
168	Спинномозговая игла 22*31	штука	70	3100	217 000,00
169	Спинномозговая игла 20,7*88мм	штука	20	3100	62 000,00
170	Комплект магистралей с многоходовой кассетой	штука	60	15500	930 000,00
171	Набор маска-регулируемый клапан Вентури для взрослых с кислородной трубкой и шлангом –буферной насадкой	штука	200	1050	210 000,00
172	Небулайзеры и комплекты с небулайзерами (аэрозольная терапия) стаканчики	штука	100	34900	3 490 000,00
173	Манжета НИАД одноразовая для новорожденных №3	штука	20	6100	122 000,00
174	Манжета НИАД одноразовая для новорожденных №4	штука	20	45000	900 000,00
175	Электроды для ЭКГ	штука	5000	180	900 000,00
176	Кружка эсмарха 1л	штука	1000	1890	1 890 000,00
177	Аэрозольные детские маски с трубкой	штука	1200	1050	1 260 000,00
178	Устройство для вливания в малые вены (бабочка) 21(0,*19мм)	штука	150	120	18 000,00
179	Контейнер 60мл с завинчивающейся крышкой и несъемной ложкой стерильный	штука	500	82	41 000,00
180	Бинт стерильный 5*10	штука	1000	120	120 000,00
181	Картридж 45мм, бежевый, клювовидный сосудистый/средний картридж с технологией Tri-Staple™ для аппаратов EndoGia	штука	10	101250	1 012 500,00
182	Картридж 60мм,бежевый, клювовидный сосудистый/средний картридж с технологией Tri-Staple™ для аппаратов EndoGia	штука	10	90000	900 000,00
183	Картридж 60 мм, фиолетовый, изгибаемый клювовидный сосудистый/средний картридж с технологией Tri-Staple для аппаратов EndoGia	штука	10	90000	900 000,00
184	Картридж 45мм, фиолетовый изгибаемый клювовидный сосудистый/средний картридж с технологией Tri-Staple для аппаратов EndoGia	штука	10	90000	900 000,00
185	Пинцет биполярный 160mm-2mm.	штука	1	111500	111 500,00
186	Пинцет биполярный 195 mm-2mm.	штука	1	111500	111 500,00
187	Пинцет биполярный изогнутый 160 mm-1mm.	штука	1	109500	109 500,00
188	Пинцет биполярный изогнутый 195 mm-2mm.	штука	1	109500	109 500,00
189	Нейтральный электрод одноразовый	упаковка	2	109500	219 000,00
190	Нейтральный электрод одноразовый	упаковка	1	142500	142 500,00
191	Проявитель AGFA E.O.S. Автомат	канистра	5	24000	120 000,00
192	Фиксаж AGFA E.O.S.FIX	канистра	2	15000	30 000,00
193	Термограф рентген пленка AGFA DRYSTAR DT2B формат 8in*10/100лист	упаковка	10	37000	370 000,00
194	Комплект для нефростомии № 9F стерильный	упаковка	3	76000	228 000,00
195	Дексиметр Scanion "LIRA 400" (110*25*120) нар Ч	штука	10	1020	10 200,00
196	Бумага мед. Для аппарата спирометрия Nixon Kohden x110x140x142	штука	100	1510	151 000,00
197	Термобумага для видеопринтера УЗИ 110*20	штука	50	9990	499 500,00
198	Гель для ультразвуковых исследований 5 кг LOTUS	штука	17	5100	86 700,00
199	Тест на 3 вида наркотиков (опиум, марихуана, амфетамин)	упаковка	5	1890	9 450,00
200	Скарификатор копы	штука	3000	6,38	19 140,00
201	Рулоны паровые 50мм*200м	рулон	5	12151	60 755,00
202	Рулоны паровые 75мм*200м	рулон	5	18763	93 815,00
203	Рулоны паровые 100мм*200м	рулон	5	24128	120 640,00
204	Рулоны паровые 150мм*200м	рулон	5	36627	183 135,00

205	Рулоны паровые 200мм*200м	рулон	25	48227	1 205 675,00
206	Рулоны паровые 300мм*200м	рулон	1	80040	80 040,00
207	Рулоны паровые 400мм*200м	рулон	1	104110	104 110,00
208	Термочувствительная бумага	шт	10	900	9 000,00
209	Паровой индикатор в полосках (Температура 134°C,121°C)	комп	15	9240	138 600,00
210	Нейтрализатор (5л)	кан	12	105000	1 260 000,00
211	Мягкий щелочной очиститель (5л)	кан	12	135000	1 620 000,00
212	Азопирам 100мл	шт	40	8900	356 000,00
213	Сыворотка против яда паука каракурта.	доза	2	160000	320 000,00
214	Сыворотка против ядов змей поливалентная.	доза	1	160000	160 000,00
215	Сыворотка против яда гадюки.	доза	1	45000	45 000,00
216	Сыворотка противогангренозная поливалентная.	доза	2	150000	300 000,00
217	Сыворотка противостолбнячная .	доза	5	15500	77 500,00
218	Прозрачная повязка предназначена для лечения поверхностных ран, 10 см х 12 см.	шт	100	5875	587 500,00
219	Прозрачная повязка предназначена для лечения поверхностных ран, 10 см х 18 см, контактная накладка на рану с мягким силиконовым покрытием (с одной стороны)	шт	100	8732	873 200,00

2. Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения (таблица № 2).

Таблица 2.

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	БИН, ИИН	Адрес потенциальных поставщиков	Дата предоставления заявок	Время предоставления заявок
1.	ТОО «Ultra Medica»	101240014674	г. Актобе, район Астана, ул. Аз Наурыз, строение 5	18.04.2024 г.	16:31 ч.
2.	ИП «Самара Светлана Николаевна»	730825401140	г. Актобе, пр. Абая, д. 8А,16	18.04.2024 г.	16:40 ч.
3.	ТОО «ДАРЕН МЕД»	100440023063	г. Шымкент, район Каратау, ЖМ Тассай, ул. Есалиева, здание 12	19.04.2024 г.	09:58 ч.
4.	ИП «Женева» (Измаилов Серик Фатихович)	681008301718	г. Алматы, ул. И. Каримова (Гайдара), 54/19	19.04.2024 г.	10:10 ч.
5.	ТОО «Pharmprovide»	000340005813	г. Алматы, Медеуский район, мкр. Атырау, д. 157	19.04.2024 г.	10:25 ч.
6.	ТОО «СТОФАРМ»	031240000544	Костанайская обл., г. Тобыл, ул. 40 лет Октября, д. 74	19.04.2024 г.	11:04 ч.
7.	ТОО «АЛЬЯНС»	970140000102	г. Усть-Каменогорск, ул. Красина, дом 12/2	19.04.2024 г.	11:35 ч.
8.	ТОО «MedIntelCompany»	110540009757	г. Павлодар, ул. Қабдеш Нұркін, строение 104/13	19.04.2024 г.	11:40 ч.
9.	ТОО «Амед-Л»	010640001467	г. Актобе, пр. А. Молдагуловой, дом 33, оф. 101	19.04.2024 г.	12:00 ч.
10.	Актюбинский филиал ТОО «Казахская фармацевтическая компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»	980441004311	г. Актобе, Разъезд 41, д. 249	19.04.2024 г.	16:38 ч.
11.	ТОО «Абзал Алем»	061140002092	г. Алматы, Медеуский район, мкр. Самал-2, д. 33А, кв. 278	20.04.2024 г.	11:48 ч.
12.	ТОО «КазМедЭндоскоп»	120540011275	г. Алматы, Ауэзовский район, мкр. Таугуль 1, д. 75, 14	20.04.2024 г.	11:48 ч.
13.	ТОО «DAMU-MEDICAL»	151140019204	г. Алматы, Ауэзовский район, мкр. 10, д. 32	22.04.2024 г.	09:08 ч.
14.	ТОО «ОТАН-XXI век»	111040015409	г. Актобе, мкр. 11, д.114, кв14	22.04.2024 г.	09:15 ч.
15.	ТОО «МЕДНОР»	111040009978	Г. Астана, пр. Р. Кошкарбаева, 46/1, к. 179	22.04.2024 г.	09:28 ч.
16.	ТОО «DIVES» (ДИВЕС)	080440008915	г. Алматы, ул. Клочкова, д. 158, кв.64	22.04.2024 г.	09:28 ч.
17.	ТОО «APEX Co»	030940005028	г.Алматы, Бостандыкский район, мкр. Нур Алатау, ул. Е.Рахмадиева, д. 35	22.04.2024 г.	09:30 ч.

18.	ТОО «Swif Services»	160240002400	г. Астана, район есиль, ул. Әлихан Бөкейхан, д.8, кВ 148	22.04.2024 г	09:38 ч.
19.	ТОО «Элан-West»	160240002400	г. Актобе, ул. Бурабая, д.135, оф. 144	22.04.2024 г	09:39 ч.
20.	ТОО «Clever Medical»	170240009132	Алматинская обл., Карасайский р-н, с. Кокузек, строение 433	22.04.2024 г	09:50 ч.
21.	ТОО «Mitek Almaty» (Митек Алматы)	140840012802	г.Алматы, ул. Лобачевского, д. 78	22.04.2024 г	09:52 ч.
22.	ТОО «Медтроник Казахстан»	130640023511	г. Алматы, Алмалинский район, пр. Абылай хана, д. 53	22.04.2024 г	09:55 ч.

3. Цена и другие условия каждого ценового предложения в соответствии с документацией указаны в приложении №1 к протоколу итогов.
4. Проведены процедуры вскрытия конвертов 22.04.2024 года в 12:00 ч. местного времени. На процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями представители от потенциальных поставщиков не присутствовало.
5. На основании пунктов 78 и 79 Главы 3 Раздела 2 «Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг», утвержденных Приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 (далее Правила):

- по лоту №1 и №3 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «Абзал Алем»**, цена договора – **8866360,00 тенге**:

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
1	Аминовен Инфант	Флакон	996	7410,00	7380360,00
3	СМОФлипид	Флакон	200	7430,00	1486000,00

- по лотам №4, №13 и №27 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «СТОФАРМ»**, цена договора – **1950215,00 тенге**:

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
4	Стерофундин ISO	Флакон	2200	843,00	1854600,00
13	Амброксол Раствор для приема внутрь и ингаляций, 7.5 мг/мл, 100 мл, №1	Флакон	150	544,50	81675,00
27	Парацетамол Б.Браун	Бутылка	20	697,00	13940,00

- по лотам №№17-18,21,23 и №28 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «Актюбинский филиал ТОО «Казахская фармацевтическая компания «МЕДСЕРВИС ПЛЮС»»**, цена договора – **1606895,00 тенге**:

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
17	Фентанил Раствор для инъекций, 0,005%, 2 мл, №5	ампула	2500	95,65	66955,00
18	Тримеперидин Раствор для инъекций, 2 %, 1 мл, №10	ампула	700	119,75	23950,00
21	Уголь активированный Капсулы, 200 мг, №20	капсула	4000	30,76	123040,00
23	Пентаглобин Раствор для внутривенного введения, 50 мл, №1	флакон	10	104795,00	1047950,00
28	Пентоксифиллин Раствор для инъекций, 2%, 5 мл, №5	ампула	5000	69,00	345000,00

- по лотам №66 и №№150-151 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «Элан-West»**, цена договора – **533880,00 тенге**:

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
66	Полиглюкин 33%	флакон	12	3890,00	46 680,00
150	Диализный катетер 9F	штука	10	20240,00	202 400,00

151	Диализный катетер 11F	штука	10	28480,00	284 800,00
-----	-----------------------	-------	----	----------	------------

- по лотам №№67-70, №№76-78, №149, №152-154, №№166-169, №№178-180 и №№196-199 победителем признается потенциальный поставщик **ИП «Самара Светлана Николаевна»**, цена договора – **2679390,00 тенге:**

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
67	Цоликлон анти-А 10мл	флакон	60	2 420	145 200,00
68	Цоликлон анти-В 10мл	флакон	60	2 420	145 200,00
69	Цоликлон анти-АВ 10мл	флакон	60	2 085	125 100,00
70	Цоликлон Д-супер 5мл	флакон	60	1 285	77 100,00
76	Наконечники для дозаторов объемом 20-200мкл	упаковка	10	5 100	51 000,00
77	Наконечники для дозаторов объемом 1000мкл	упаковка	2	5 300	10 600,00
78	Экспресс-тест на ВИЧ-инфекцию HIV-1 "HIV Early Detect"	упаковка	1	119 000	119 000,00
149	Фонендоскоп детский	штука	3	5420	16 260,00
152	Мешок типа Амбу для взрослых	штука	20	14800	296 000,00
153	Мешок типа "Амбу" для детей	штука	20	14800	296 000,00
154	Мешок типа "Амбу" для младенцев и новорожденных, давления	штука	20	14800	296 000,00
168	Спинномозговая игла 22*31	штука	70	3000	210 000,00
178	Устройство для вливания в малые вены (бабочка) 21(0,*19мм)	штука	150	115	17 250,00
179	Контейнер 60мл с завинчивающейся крышкой и несъемной ложкой стерильный	штука	500	80	40 000,00
180	Бинт стерильный 5*10	штука	1000	110	110 000,00
196	Бумага мед. Для аппарата спирометрия Nixon Kohden x110x140x142	штука	100	1499	149 900,00
197	Термобумага для видеопринтера УЗИ 110*20	штука	50	9600	480 000,00
198	Гель для ультразвуковых исследований 5 кг LOTUS	штука	17	5040	85 680,00
199	Тест на 3 вида наркотиков (опиум, марихуана, амфетамин)	упаковка	5	1820	9 100,00
	Итого:				2679390,00

- по лотам №№71-75 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «Амед-Л»**, цена договора – **333 000,00 тенге:**

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
71	Азур-Эозин по Романовскому	л	2	9 720	19 440,00
72	Фиксатор Мак-Грюнвальда	л	2	5 520	11 040,00
73	Раствор бриллиантового крезидового синего для окраски ретикулоцитов	флакон	2	7 760	15 520,00
74	Масло Иммерсионное фл 100гр	флакон	1	2 000	2 000,00
75	Пробирка лабораторная центрифужная	штука	1000	285	285 000,00
	Итого:				333 000,00

- по лотам №№79-86 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «Ultra Medica»**, цена договора – **490800,00 тенге:**

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
79	Силиконовый слепочный материал	упаковка	5	16500	82 500,00
80	Слепочный материал	упаковка	8	4000	32 000,00
81	Порошок для изготовления временных моделей по 3 кг	упаковка	10	7000	70 000,00
82	Пластмасса горячего отверждения	упаковка	5	20000	100 000,00
83	Пластмасса холодного отверждения	упаковка	10	7500	75 000,00
84	Изолирующая жидкость 250мл	флакон	3	2100	6 300,00
85	Пластмасса холодного отверждения	упаковка	10	10500	105 000,00
86	Базисный воск для протеза	упаковка	5	4000	20 000,00
	Итого:				490 800,00

- по лоту №87, №№96-97 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «Clever Medical»**, цена договора – **3584000,00 тенге:**

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
87	Датчик для измерения инвазивного давления «Nihon Kohden» двухканальный	штука	170	18200	3 094 000,00
96	Катетер дренажный прямой 16фр	штука	50	4 900	245 000,00
97	Катетер дренажный угловой 16фр	штука	50	4 900	245 000,00
	Итого:				3 584 000,00

- по лотам №88, №№100-106, №№118-119, №131 и №135 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «Медтроник Казахстан»**, цена договора **14 868 500,00** тенге:

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
88	Постоянный двухкамерный кардиостимулятор	упаковка	3	600 000	1 800 000,00
100	Канюля корня аорты с дренажной линией, стерильные, однократного применения, размер 4фр	штука	50	10 000	500 000,00
101	Канюля корня аорты с дренажной линией, стерильные, однократного применения, размер 5фр	штука	30	11 000	330 000,00
102	Катетер для дренажа левого желудочка 10фр	штука	50	16 000	800 000,00
103	Канюля артериальная с прямым наконечником, стерильная, однократного применения 12фр	штука	50	44 000	2 200 000,00
104	Канюля артериальная с прямым наконечником, стерильная, однократного применения 10фр	штука	40	44 000	1 760 000,00
105	Канюля артериальная с прямым наконечником, стерильная, однократного применения 16фр	штука	30	44 000	1 320 000,00
106	Канюля артериальная с прямым наконечником, стерильная, однократного применения 14фр	штука	30	44 000	1 320 000,00
118	Педиатрический монополярный электрод для временной кардиостимуляции Streamline	штука	300	9000	2 700 000,00
119	Катетер для дренажа левого желудочка 13фр	штука	70	11550	808 500,00
131	Набор турникетов 14,0см	штука	100	9000	900 000,00
135	Стероидный,элюирующий,биполярный,эпикардальный провод	упаковка	2	215000	430 000,00
	Итого:				14 868 500,00

- по лотам №№90-93 и №95 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «APEX Co»**, цена договора **14980000,00**тенге:

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
90	Оксигенаторы для новорожденных для ЭКМО MEDOS	штука	3	1 540 000	4 620 000,00
91	Оксигенаторы педиатрические для ЭКМО MEDOS	штука	2	1 430 000	2 860 000,00
92	Гемоконцентраторы для новорожденных	штука	60	85 000	5 100 000,00
93	Гемоконцентраторы педиатрические	штука	20	85 000	1 700 000,00
95	Канюля венозная кардиоваскулярная армированная с гибкой линией с прямым или изогнутым наконечником, размерами: 20 Fr, 22 Fr, 24 Fr; 26 Fr, 28 Fr, 30 Fr; 32 Fr, 34 Fr, 36Fr.	штука	40	17 500	700 000,00
	Итого:				14 980 000,00

- по лотам №№98-99, №130 и №№137-138 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «Меднор»**, цена договора **8120000,00**тенге:

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
98	Пластина ксеноперикардальная стерильная Кардиоплант КП/Т-6-8	штука	2	410 000	820 000,00
99	Пластина ксеноперикардальная стерильная Кардиоплант КП/Б-10-10	штука	3	420 000	1 260 000,00
130	Протез кровеносного сосуда из политетрафторэтилена линейные Л4-30	штука	4	160000	640 000,00
137	Окклюдер кардиологический (для закрытия дефекта межпредсердной перегородки ДМПП, множественных дефектов ДМПП и открытого овального окна (двухдисковое устройство))	комплект	3	1000000	3 000 000,00
138	Окклюдер кардиологический (для закрытия открытого артериального протока ОАП)	комплект	3	800000	2 400 000,00
	Итого:				8 120 000,00

- по лотам №№109-112, №№201-212 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «ОТАН-XXI век»**, цена договора **12359845,00** тенге:

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
109	Картридж Steri-Gas с ЭО для газового стерилизатора/аэроатора 3M Steri-Vac, модель 5XL, в коробке 12 штук	штука	250	13190	3 297 500,00
110	Программное обеспечение	штука	1	3630000	3 630 000,00
111	Бумага для принтера	штука	2	56925	113 850,00
112	Индикатор-полоска Comply химический №240	коробка	2	50360	100 720,00
201	Рулоны паровые 50мм*200м	рулон	5	12150	60 750,00
202	Рулоны паровые 75мм*200м	рулон	5	18760	93 800,00

203	Рулоны паровые 100мм*200м	рулон	5	24125	120 625,00
204	Рулоны паровые 150мм*200м	рулон	5	36625	183 125,00
205	Рулоны паровые 200мм*200м	рулон	25	48225	1 205 625,00
206	Рулоны паровые 300мм*200м	рулон	1	80000	80 000,00
207	Рулоны паровые 400мм*200м	рулон	1	104100	104 100,00
208	Термочувствительная бумага	шт	10	890	8 900,00
209	Паровой индикатор в полосках (Температура 134°C,121°C)	комп	15	9230	138 450,00
210	Нейтрализатор (5л)	кан	12	104500	1 254 000,00
211	Мягкий щелочной очиститель (5л)	кан	12	134500	1 614 000,00
212	Азопирам 100мл	шт	40	8860	354 400,00
Итого:					12 359 845,00

- по лотам №№113-117, №№120-126 и №132 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «DIVES» (ДИВЕС)**, цена договора **8057400,00** тенге:

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
113	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, рассасывающаяся, плетеная изготовленная изПолилактина 910 с покрытием содержащим антибактериальный компонент Триклозан М 3(2/0) 90 см. Нить окрашена. Игла Колющая1/2 окружности, 26 мм длиной.	коробка	120	2230	267 600,00
114	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, рассасывающаяся, плетеная изготовленная изПолилактина 910 с покрытием содержащим антибактериальный компонент Триклозан М 1,5(4/0) 70 см. Нить окрашена. Игла Колющая 1/2 окружности, 17 мм длиной.	штука	120	2470	296 400,00
115	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, полифиламентная, изготовленная из Полиэстера с покрытием из полибутилата М 3,5(0) 180 см. Нить окрашена.	штука	120	1430	171 600,00
117	Рассасывающийся хирургический гемостатический материал 5,1 см х 10,2 см.	штука	30	55400	1 662 000,00
120	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, рассасывающаяся, плетеная изготовленная изПолилактина 910 М 2(3/0) 70 см. Нить окрашена. Игла Колющая1/2 окружности, 22 мм длиной.	штука	120	2300	276 000,00
121	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентная, изготовленная из Полипропилена М 1,5(4/0) 75 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колющая игла с микрозаточкой1/2 окружности, 13 мм длиной.	штука	300	7100	2 130 000,00
122	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентная, изготовленная из Полипропилена М 1(5/0) 60 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колющая игла с микрозаточкой1/2 окружности, 11 мм длиной.	штука	60	4670	280 200,00
123	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентная, изготовленная из Полипропилена М 1(5/0) 90 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колющая игла с микрозаточкой1/2 окружности, 17 мм длиной.	штука	180	3900	702 000,00
124	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентная, изготовленная из Полипропилена М 0,5(7/0) 60 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колющая 3/8 окружности, 9,3 мм длиной.	штука	96	7100	681 600,00
125	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентная, изготовленная из Полипропилена М 0,4(8/0) 60 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колющая 3/8 окружности, 6,5 мм длиной.	штука	60	10500	630 000,00
126	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентная, изготовленная из Полипропилена М 0,4(8/0) 60 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колющая 3/8 окружности, 8 мм длиной.	штука	60	10400	624 000,00
132	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, полифиламентная, изготовленная из Полиэстера с покрытием из полибутилата М 3(2/0) 90 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колющая1/2 окружности, 17 мм длиной.	штука	120	2800	336 000,00
Итого:					8 057 400,00

- по лотам №№127-129, №134, №169, №№181-184 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «MedIntelCompany»**, цена договора **11882890,00** тенге:

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
127	Шовный материал инертный Surgipro 6.0/9.3	штука	120	9240	1 108 800,00

128	Шовный материал инертный Surgipro 4,0/26	штука	108	3235	349 380,00
129	Шовный материал инертный Surgipro 4,0/13	штука	120	9010	1 081 200,00
133	Инструмент монополярный электрохирургический	упаковка	2	1589980	3 179 960,00
134	Рассеивающий REM-электрод с гидрогелем для новорожденных	упаковка	10	243980	2 439 800,00
169	Спинномозговая игла 20,7*88мм	штука	20	580	11 600,00
181	Картридж 45мм, бежевый, клювовидный сосудистый/средний картридж с технологией Tri-Staple™ для аппаратов EndoGia	штука	10	101245	1 012 450,00
182	Картридж 60мм, бежевый, клювовидный сосудистый/средний картридж с технологией Tri-Staple™ для аппаратов EndoGia	штука	10	89990	899 900,00
183	Картридж 60 мм, фиолетовый, изгибаемый клювовидный сосудистый/средний картридж с технологией Tri-Staple для аппаратов EndoGia	штука	10	89990	899 900,00
184	Картридж 45мм, фиолетовый изгибаемый клювовидный сосудистый/средний картридж с технологией Tri-Staple для аппаратов EndoGia	штука	10	89990	899 900,00
	Итого:				11 882 890,00

- по лоту №170 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «Mitek Almaty» (Митек Алматы)**, цена договора – **930 000,00 тенге:**

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
170	Комплект магистралей с многоходовой кассетой	штука	60	15500	930 000,00

- по лотам №№155-157, №№171-177 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «DAMU-MEDICAL»**, цена договора **9356400,00 тенге:**

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
155	Анестезиологическая лицевая маска для новорожденных ,размер №1 многоразовая силиконовая	штука	20	9130	183 000,00
156	Анестезиологическая лицевая маска для новорожденных ,размер №2 многоразовая силиконовая	штука	30	9130	274 500,00
157	Анестезиологическая лицевая маска для новорожденных ,размер №3 многоразовая силиконовая	штука	30	9130	274 500,00
171	Набор маска-регулируемый клапан Вентури для взрослых с кислородной трубкой и шлангом –буферной насадкой	штука	200	1025	210 000,00
172	Небулайзеры и комплекты с небулайзерами (аэрозольная терапия) стаканчики	штука	100	34530	3 490 000,00
173	Манжета НИАД одноразовая для новорожденных №3	штука	20	6070	122 000,00
174	Манжета НИАД одноразовая для новорожденных №4	штука	20	43880	900 000,00
175	Электроды для ЭКГ	штука	5000	177	900 000,00
176	Кружка эсмарха 1л	штука	1000	1860	1 890 000,00
177	Аэрозольные детские маски с трубкой	штука	1200	1020	1 260 000,00
	Итого:				9 356 400,00

- по лотам №№158-167 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «АЛЪЯНС»**, цена договора **2864450,00 тенге:**

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
158	Катетер Фолея 2-ходовой №6	штука	1000	356	356 000,00
159	Катетер Фолея 2-ходовой №8	штука	1000	350	350 000,00
160	Катетер Фолея 2-ходовой №10	штука	1000	350	350 000,00
161	Катетер Фолея 2-ходовой №12	штука	700	265	185 500,00
162	Катетер Фолея 2-ходовой №14	штука	300	265	79 500,00
163	Катетер Фолея 2-ходовой №16	штука	80	265	21 200,00
164	Катетер Фолея 2-ходовой №18	штука	50	265	13 250,00
165	Мочеприемник детский универсальный 1000 мл	штука	3000	197	591 000,00
166	Канюля назальная неонатальная для ингаляции O2	штука	200	540	108 000,00
167	Канюля назальная детская для ингаляции O2	штука	1500	540	810 000,00
	Итого:				2 864 450,00

- по лотам №№185-190 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «КазМедЭндоскоп»**, цена договора **800000,00 тенге:**

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
--------	---------------------	--------	--------	------	-------

185	Пинцет биполярный 160mm-2mm.	штука	1	111000	111 000,00
186	Пинцет биполярный 195 mm-2mm.	штука	1	111000	111 000,00
187	Пинцет биполярный изогнутый 160 mm-1mm.	штука	1	109000	109 000,00
188	Пинцет биполярный изогнутый 195 mm-2mm.	штука	1	109000	109 000,00
189	Нейтральный электрод одноразовый	упаковка	2	109000	218 000,00
190	Нейтральный электрод одноразовый	упаковка	1	142000	142 000,00
	Итого:				800 000,00

- по лотам №№191-193 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «Pharm provide»**, цена договора – **519915,00 тенге:**

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
191	Проявитель AGFA E.O.S. Автомат	канистра	5	23995	119 975,00
192	Фиксаж AGFA E.O.S.FIX	канистра	2	14995	29 990,00
193	Термограф рентген пленка AGFA DRYSTAR DT2B формат 8in*10/100лист	упаковка	10	36995	369 950,00
	Итого:				519 915,00

- по лотам №№213-217 победителем признается потенциальный поставщик **ТОО «ДАРЕН МЕД»**, цена договора **891600,00 тенге:**

№ Лота	Наименование товара	Ед.изм	Кол-во	Цена	Сумма
213	Сыворотка против яда паука каракурта.	доза	2	159900	319 800,00
214	Сыворотка против ядов змей поливалентная.	доза	1	159900	159 900,00
215	Сыворотка против яда гадюки.	доза	1	44900	44 900,00
216	Сыворотка противогангренозная поливалентная.	доза	2	145000	290 000,00
217	Сыворотка противостолбнячная	доза	5	15400	77 000,00
	Итого:				891 600,00

6. Отклонены ценовые предложения потенциального поставщика **ТОО «Swif Services»** в виду не соответствия их форме, согласно приложению 2 к Правилам.

7. По следующим лотам представленным в таблице №1 ценовые предложения от потенциальных поставщиков не поступили, закупка признана не состоявшейся:

№ лотов	Наименование закупаемых лекарственных средств, профилактических препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники	Ед. изм-я	Годовая заявка	Цена за ед.	Общая сумма
2	Аминоплазмаль Б.Браун 10% Е	бутылка	500	2013,31	1 006 655,00
5	Атропина сульфат	ампула	3550	14,45	51 297,50
6	Октаплекс™ 500 ME (концентрат протромбинового комплекса)	флакон	30	110169,69	3 305 090,70
7	Бетадин®	туба	50	1543,41	77 170,50
8	Триамцинолон	ампула	100	459,89	45 989,00
9	Фурадонин	таблетка	100	2,99	299,00
10	Преднизолон	туба	10	93,24	932,40
11	Ацикловир	флакон	100	780,83	78 083,00
12	Амброксол	флакон	400	359,6	143 840,00
14	Амброксол	таблетка	200	28,13	5 626,00
15	Ацесоль	бутылка	80	180,61	14 448,80
16	Фамотидин	флакон	300	363,85	109 155,00
19	Натрия оксibuтират	ампула	200	357,86	71 572,00
20	Фитоменадион	ампула	1015	132,74	134 731,10
22	Тиамин	ампула	3000	10,98	32 940,00
24	Кальция глюконат	ампула	5000	67,31	336 550,00
25	Кальция глюконат	таблетка	300	1,18	354,00
26	Менадиона натрия бисульфит	ампула	50	21,92	1 096,00
29	Бриллиантовый зеленый	флакон	500	42,86	21 430,00
30	Оксиметазолин	флакон	15	168,55	2 528,25
31	Оксиметазолин	флакон	25	156,35	3 908,75
32	Гиалуронидаза	ампула	50	65	3 250,00
33	Метилпреднизолона ацепонат	туба	20	3507,92	70 158,40
34	Пентоксифиллин	таблетка	10000	135,42	1 354 200,00
53	Напроксен	таблетка	150	60,82	9 123,00
54	Токоферол (а-токоферола ацетат	капсула	200	10,35	2 070,00
55	Аммиак	флакон	50	40,61	2 030,50
56	Дипиридамол	таблетка	25000	13,46	336 500,00

57	Ацетилцистеин	пакет	500	92,55	46 275,00
58	Флуимуцил	ампула	10	395,62	3 956,20
59	Синтомицин	туба	2500	177,57	443 925,00
60	Мезатон	ампула	130	38,47	5 001,10
61	Губка гемостатическая содержащая фибриноген и тромбин (Тахокомб)	штука	20	18793,78	375 875,60
62	Губка гемостатическая содержащая фибриноген и тромбин (Тахокомб)	штука	10	36035,4	360 354,00
63	Кальция хлорид	ампула	1000	22,33	22 330,00
64	Тиопентал натрия	флакон	200	877,57	175 514,00
65	Эпинефрин	ампула	200	62,11	12 422,00
89	Комплект оксигенатора для взрослых в комплекте с магистральями	штука	5	307 080	1 535 400,00
94	Канюля венозная кардиоваскулярная армированная с гибкой линией с прямым или изогнутым наконечником, размерами: 10 Fr, 12 Fr, 14 Fr, 16 Fr, 18 Fr, 20 Fr (педиатрические)	штука	120	22 000	2 640 000,00
107	Канюля артериальная с прямым наконечником, стерильная, однократного применения 18фр	штука	20	44 000	880 000,00
108	Канюля артериальная с прямым наконечником, стерильная, однократного применения 20фр	штука	5	44000	220 000,00
116	Набор для кровяной кардиоплегии	штука	50	85000	4 250 000,0
136	Катетер для аtriосептостомии Z-5	шт	2	435000	870 000,00
139	Хирургические пластыри	штука	30	340	10 200,00
140	Скальпель одноразовый №11	штука	2200	80,01	176 022,00
141	Скальпель одноразовый №15	штука	2000	80,01	160 020,00
142	Скальпель одноразовый №19	штука	2000	80,01	160 020,00
143	Скальпель одноразовый №21	штука	2700	80,01	216 027,00
144	Скальпель одноразовый №36	штука	2000	80,01	160 020,00
145	Скальпель одноразовый №10	штука	4000	80,01	320 040,00
146	Скальпель одноразовый №23	штука	200	80,01	16 002,00
147	Скальпель одноразовый №24	штука	200	80,01	16 002,00
148	Скальпель одноразовый №22	штука	2000	80,01	160 020,00
194	Комплект для нефростомии № 9F стерильный	упаковка	3	76000	228 000,00
195	Дексиметр Scanion "LIRA 400" (110*25*120) нар Ч	штука	10	1020	10 200,00
200	Скарификатор копьё	штука	3000	6,38	19 140,00
218	Прозрачная повязка предназначена для лечения поверхностных ран, 10 см х 12 см.	шт	100	5875	587 500,00
219	Прозрачная повязка предназначена для лечения поверхностных ран, 10 см х 18 см, контактная накладка на рану с мягким силиконовым покрытием (с одной стороны)	шт	100	8732	873 200,00
	итого				22 174 494,80

Кожин Н.Н.

И. о. главного врача ГКП «Многопрофильная областная детская больница» на ПХВ ГУ «Управление здравоохранения Актыбинской области» - председатель комиссии;

Ишниязов С.А.

Заместитель главного врача ГКП «Многопрофильная областная детская больница» на ПХВ ГУ «Управление здравоохранения Актыбинской области» - член комиссии;

Кужаниязова А. И.

Заведующая аптекой ГКП «Многопрофильная областная детская больница» на ПХВ ГУ «Управление здравоохранения Актыбинской области» - член комиссии;

Утешева Г. М.

Специалист по закупкам ГКП «Многопрофильная областная детская больница» на ПХВ ГУ на ПХВ ГУ «Управление здравоохранения Актыбинской области» » - член комиссии.

№ лота	Наименование лота	Ед. изм.	Кол-во	Цена плановая	ТОО «Абзал Алем»	ТОО «СТО ФАРМ»	АФ ТОО «Казахская фармацевтическая компания «МЕДСЕРВ ИС ПЛЮС»	-
1	2	3	4	5	*	*	*	*
	Лекарственные средства							
1	Аминовен Инфант	флакон	996	7412,97	7410,00	-	-	-
3	СМОФлипид	флакон	200	7435,1	7430,00	-	-	-
4	Стерофундин ISO	флакон	2200	843,67	-	843,00	-	-
13	Амброксол	флакон	150	703,54	-	544,50	703,00	-
17	Фентанил	ампула	2500	349,54	-	-	95,65	-
18	Тримеперидин	ампула	700	226,85	-	-	119,75	-
21	Уголь активированный	капсула	4000	30,76	-	-	30,76	-
23	Пентаглобин	флакон	10	106347,69	-	-	104795,00	-
27	Парацетамол Б.Браун	бутылка	20	697,52	-	697,00	-	-
28	Пентоксифиллин	ампула	5000	90	-	-	69,00	-
1	2	3	4	5	ТОО «Элан- West»	ТОО «Амед- Л»	ИП «Самара Светлана Николаевна»	ТОО «Ultra Medica»
	Расходные материалы для кабинета трансфузиологии							
66	Полиглюкин 33%	флакон	12	3 900	3890	-	-	-
67	Цоликлон анти-А 10мл	флакон	60	2 800	2780	-	2420	-
68	Цоликлон анти-В 10мл	флакон	60	2 800	2780	-	2420	-
69	Цоликлон анти-АВ 10мл	флакон	60	2 100	2090	-	2085	-
70	Цоликлон Д-супер 5мл	флакон	60	1 300	1290	-	1285	-
	Химические реактивы и посуда							
71	Азур-Эозин по Романовскому	л	2	9 720	-	9 720	-	-
72	Фиксатор Мак-Грюнвальда	л	2	5 520	-	5 520	-	-
73	Раствор бриллиантового крезилового синего для окраски ретикулоцитов	флакон	2	7 760	-	7 760	-	-
74	Масло Иммерсионное фл 100гр	флакон	1	2 000	-	2 000	-	-
75	Пробирка лабораторная центрифужная	штука	1000	285	-	285	-	-
76	Наконечники для дозаторов объемом 20-200мкл	упаковка	10	5 400	-	-	5100	-
77	Наконечники для дозаторов объемом 1000мкл	упаковка	2	5 400	-	-	5300	-
78	Экспресс-тест на ВИЧ-инфекцию HIV-1 "HIV Early Detect"	упаковка	1	120 000	-	-	119000	-
	Изделия медицинского назначения для кабинета стоматологии							-
79	Силиконовый слепочный материал	упаковка	5	16500	-	-	-	16500
80	Слепочный материал	упаковка	8	4000	-	-	-	4000
81	Порошок для изготовления временных моделей по 3 кг	упаковка	10	7000	-	-	-	7000
82	Пластмасса горячего отверждения	упаковка	5	20000	-	-	-	20000
83	Пластмасса холодного отверждения	упаковка	10	7500	-	-	-	7500
84	Изолирующая жидкость 250мл	флакон	3	2100	-	-	-	2100
85	Пластмасса холодного отверждения	упаковка	10	10500	-	-	-	10500
86	Базисный воск для протеза	упаковка	5	4000	-	-	-	4000
1	2	3	4	5	ТОО «АРЕХ Со»	ТОО «Меднор»	ТОО «Медтроник Казахстан»	ТОО «Clever Medical»
	Изделия медицинского назначения для кардиохирургии							
87	Датчик для измерения инвазивного давления «Nihon Kohden» двухканальный	штука	170	18200	-	-	-	18200

88	Постоянный двухкамерный кардиостимулятор	упаковка	3	600 000	-	-	600 000	-
90	Оксигенаторы для новорожденных для ЭКМО MEDOS	штука	3	1 540 200	1 540 000	-	-	-
91	Оксигенаторы педиатрические для ЭКМО MEDOS	штука	2	1 430 400	1 430 000	-	-	-
92	Гемоконцентраторы для новорожденных	штука	60	90 000	85 000	-	-	-
93	Гемоконцентраторы педиатрические	штука	20	90 000	85 000	-	-	-
95	Канюля венозная кардиоваскулярная армированная с гибкой линией с прямым или изогнутым наконечником, размерами: 20 Fr, 22 Fr, 24 Fr; 26 Fr, 28 Fr, 30 Fr; 32 Fr, 34 Fr, 36Fr.	штука	40	17 520	17 500	-	-	-
96	Катетер дренажный прямой 16фр	штука	50	4 900	-	-	-	4900
97	Катетер дренажный угловой 16фр	штука	50	4 900	-	-	-	4900
98	Пластина ксеноперикардимальная стерильная Кардиоплант КП/Т-6-8	штука	2	410 000	-	410 000	-	-
99	Пластина ксеноперикардимальная стерильная Кардиоплант КП/Б-10-10	штука	3	420 000	-	420 000	-	-
100	Канюля корня аорты с дренажной линией, стерильные, однократного применения, размер 4фр	штука	50	10 000	-	-	10 000	-
101	Канюля корня аорты с дренажной линией, стерильные, однократного применения, размер 5фр	штука	30	11 000	-	-	11 000	-
102	Катетер для дренажа левого желудочка 10фр	штука	50	16 000	-	-	16 000	-
103	Канюля артериальная с прямым наконечником, стерильная, однократного применения 12фр	штука	50	44 000	-	-	44 000	-
104	Канюля артериальная с прямым наконечником, стерильная, однократного применения 10фр	штука	40	44 000	-	-	44 000	-
105	Канюля артериальная с прямым наконечником, стерильная, однократного применения 16фр	штука	30	44 000	-	-	44 000	-
106	Канюля артериальная с прямым наконечником, стерильная, однократного применения 14фр	штука	30	44 000	-	-	44 000	-
1	2	3	4	5	ТОО «ОТАН-XXI век»	-	ТОО «Медтроник Казахстан»	ТОО «DIVES»
109	Картридж Steri-Gas с ЭО для газового стерилизатора/аэрата 3М Steri-Vac, модель 5XL, в коробке 12 штук	штука	250	13200	13190	-	-	-
110	Программное обеспечение	штука	1	3640000	3630000	-	-	-
111	Бумага для принтера	штука	2	56926	56925	-	-	-
112	Индикатор-полоска Comply химический №240	коробка	2	50370	50360	-	-	-
113	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, рассасывающаяся, плетеная изготовленная изПолиглактина 910 с покрытием содержащим антибактериальный компонент Триклозан М 3(2/0) 90 см. Нить окрашена. Игла Колющая1/2 окружности, 26 мм длиной.	коробка	120	2235	-	-	-	2230
114	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, рассасывающаяся, плетеная изготовленная изПолиглактина 910 с покрытием содержащим антибактериальный компонент Триклозан М 1,5(4/0) 70 см. Нить окрашена. Игла Колющая 1/2 окружности, 17 мм длиной.	штука	120	2480	-	-	-	2470
115	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, полифиламентная, изготовленная из Полиэстера с покрытием из полибутилата М 3,5(0) 180 см. Нить окрашена.	штука	120	1445	-	-	-	1430
117	Рассасывающийся хирургический	штука	30	55450	-	-	-	55400

	гемостатический материал 5,1 см х 10,2 см.							
1	2	3	4	5	TOO «MedIntel Company»	TOO «Меднор»	TOO «Медтроник Казахстан»	TOO «DIVES»
118	Педиатрический монополярный электрод для временной кардиостимуляции Streamline	штука	300	9000	-	-	9000	-
119	Катетер для дренажа левого желудочка 13фр	штука	70	11550	-	-	11550	-
120	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, рассасывающаяся, плетеная изготовленная изПолиглактина 910 М 2(3/0) 70 см. Нить окрашена. Игла Колющая1/2 окружности, 22 мм длиной.	штука	120	2315	-	-		2300
121	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентная, изготовленная из Полипропилена М 1,5(4/0) 75 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колющая игла с микрозаточкой1/2 окружности, 13 мм длиной.	штука	300	7170	-	-		7100
122	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентная, изготовленная из Полипропилена М 1(5/0) 60 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колющая игла с микрозаточкой1/2 окружности, 11 мм длиной.	штука	60	4690	-	-		4670
123	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентная, изготовленная из Полипропилена М 1(5/0) 90 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колющая игла с микрозаточкой1/2 окружности, 17 мм длиной.	штука	180	3935	-	-		3900
124	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентная, изготовленная из Полипропилена М 0,5(7/0) 60 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колющая 3/8 окружности, 9,3 мм длиной.	штука	96	7130	-	-		7100
125	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентная, изготовленная из Полипропилена М 0,4(8/0) 60 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колющая 3/8 окружности, 6,5 мм длиной.	штука	60	10610	-	-		10500
126	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, монофиламентная, изготовленная из Полипропилена М 0,4(8/0) 60 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колющая 3/8 окружности, 8 мм длиной.	штука	60	10490	-	-		10400
127	Шовный материал инертный Surgipro 6,0/9.3	штука	120	9245	9240		-	-
128	Шовный материал инертный Surgipro 4,0/26	штука	108	3240	3235		-	-
129	Шовный материал инертный Surgipro 4,0/13	штука	120	9015	9010		-	-
130	Протез кровеносного сосуда из политетрафторэтилена линейные Л4-30	штука	4	160000	-	160000	-	-
131	Набор турникетов 14,0см	штука	100	9000	-	-	9000	
132	Нить стерильная хирургическая, синтетическая, нерассасывающаяся, полифиламентная, изготовленная из Полиэстера с покрытием из полибутилата М 3(2/0) 90 см. Нить окрашена. . Две иглы. Тип игл: Колющая1/2 окружности, 17 мм длиной.	штука	120	2840	-	-	-	2800
133	Инструмент монополярный	упаковка	2	1590000	1589980	-	-	-

	электрохирургический							
134	Рассеивающий REM-электрод с гидрогелем для новорожденных	упаковка	10	244000	243980	-	-	-
135	Стероидный,эпоирующий,биполярный,эпикардальный провод	упаковка	2	215000	-	-	215000	-
137	Окклюдер кардиологический (для закрытия дефекта межпредсердной перегородки ДМПП, множественных дефектов ДМПП и открытого овального окна (двухдисковое устройство))	комплект	3	1000000	-	1000000	-	-
138	Окклюдер кардиологический (для закрытия открытого артериального протока ОАП)	комплект	3	800000	-	800000	-	-
	Изделия медицинского назначения общие							
1	2	3	4	5	ТОО «АЛЬЯНС»	ТОО «Элан-West»	ИП «Самара Светлана Николаевна»	ТОО «DAMU-MEDICAL»
149	Фонендоскоп детский	штука	3	5450	-	-	5420	-
150	Диализный катетер 9F	штука	10	20250	-	20240	-	-
151	Диализный катетер 11F	штука	10	28500	-	28480	-	-
152	Мешок типа Амбу для взрослых	штука	20	14900	-	-	14800	-
153	Мешок типа "Амбу" для детей	штука	20	14900	-	-	14800	-
154	Мешок типа "Амбу" для младенцев и новорожденных, давления	штука	20	14900	-	-	14800	-
155	Анестезиологическая лицевая маска для новорожденных ,размер №1 многоразовая силиконовая	штука	20	9150	-	-	-	9130
156	Анестезиологическая лицевая маска для новорожденных ,размер №2 многоразовая силиконовая	штука	30	9150	-	-	-	9130
157	Анестезиологическая лицевая маска для новорожденных ,размер №3 многоразовая силиконовая	штука	30	9150	-	-	-	9130
158	Катетер Фолея 2-ходовой №6	штука	1000	356,3336	356	-	-	-
159	Катетер Фолея 2-ходовой №8	штука	1000	350,987	350	-	-	-
160	Катетер Фолея 2-ходовой №10	штука	1000	351,0136	350	-	-	-
161	Катетер Фолея 2-ходовой №12	штука	700	265,8803	265	-	-	-
162	Катетер Фолея 2-ходовой №14	штука	300	265,8803	265	-	-	-
163	Катетер Фолея 2-ходовой №16	штука	80	265,867	265	-	-	-
164	Катетер Фолея 2-ходовой №18	штука	50	265,867	265	-	-	-
165	Мочеприемник детский универсальный 1000 мл	штука	3000	197,36	197	-	-	-
166	Канюля назальная неонатальная для ингаляции О2	штука	200	550	540	-	-	-
167	Канюля назальная дете для ингаляции О2	штука	1500	550	540	-	-	-
168	Спинномозговая игла 22*31	штука	70	3100	-	-	3000	-
1	2	3	4	5	ТОО «MedIntel Company»	ТОО «Mitek Almaty» (Митек Алматы)	ИП «Самара Светлана Николаевна»	ТОО «DAMU-MEDICAL»
169	Спинномозговая игла 20,7*88мм	штука	20	3100	580		3000	
170	Комплект магистралей с многоходовой кассетой	штука	60	15500	-	15500	-	-
1	2	3	4	5	ТОО «MedIntel Company»	ТОО «КазМедЭндоскоп»	ИП «Самара Светлана Николаевна»	ТОО «DAMU-MEDICAL»
171	Набор маска-регулируемый клапан Вентури для взрослых с кислородной трубкой и шлангом –буферной насадкой	штука	200	1050	-	-	-	1025
172	Небулайзеры и комплекты с небулайзерами (аэрозольная терапия) стаканчики	штука	100	34900	-	-	-	34530
173	Манжета НИАД одноразовая для новорожденных №3	штука	20	6100	-	-	-	6070

174	Манжета НИАД одноразовая для новорожденных №4	штука	20	45000	-	-	-	43880
175	Электроды для ЭКГ	штука	5000	180	-	-	-	177
176	Кружка эсмарха 1л	штука	1000	1890	-	-	-	1860
177	Аэрозольные детские маски с трубкой	штука	1200	1050	-	-	-	1020
178	Устройство для вливания в малые вены (бабочка) 21(0,*19мм)	штука	150	120	-	-	115	-
179	Контейнер 60мл с заворачивающейся крышечкой и несъемной ложкой стерильный	штука	500	82	-	-	80	-
180	Бинт стерильный 5*10	штука	1000	120	-	-	110	-
181	Картридж 45мм, бежевый, клювовидный сосудистый/средний картридж с технологией Tri-Staple™ для аппаратов EndoGia	штука	10	101250	101245	-	-	-
182	Картридж 60мм, бежевый, клювовидный сосудистый/средний картридж с технологией Tri-Staple™ для аппаратов EndoGia	штука	10	90000	89990	-	-	-
183	Картридж 60 мм, фиолетовый, изгибаемый клювовидный сосудистый/средний картридж с технологией Tri-Staple для аппаратов EndoGia	штука	10	90000	89990	-	-	-
184	Картридж 45мм, фиолетовый изгибаемый клювовидный сосудистый/средний картридж с технологией Tri-Staple для аппаратов EndoGia	штука	10	90000	89990	-	-	-
185	Пинцет биполярный 160mm-2mm.	штука	1	111500	-	111000	-	-
186	Пинцет биполярный 195 mm-2mm.	штука	1	111500	-	111000	-	-
187	Пинцет биполярный изогнутый 160 mm-1mm.	штука	1	109500	-	109000	-	-
188	Пинцет биполярный изогнутый 195 mm-2mm.	штука	1	109500	-	109000	-	-
189	Нейтральный электрод одноразовый	упаковка	2	109500	-	109000	-	-
190	Нейтральный электрод одноразовый	упаковка	1	142500	-	142000	-	-
1	2	3	4	5	ИП «Женева» (Измаилов Серик Фатихович)	-	ИП «Самара Светлана Николаевна»	ТОО «Pharmpro vide»
191	Проявитель AGFA E.O.S. Автомат	канистра	5	24000	24000	-	-	23995
192	Фиксаж AGFA E.O.S.FIX	канистра	2	15000	15000	-	-	14995
193	Термограф рентген пленка AGFA DRYSTAR DT2B формат 8in*10/100лист	упаковка	10	37000	37000	-	-	36995
196	Бумага мед. Для аппарата спирометрия Nixon Kohden x110x140x142	штука	100	1510			1499	
197	Термобумага для видеопринтера УЗИ 110*20	штука	50	9990			9600	
198	Гель для ультразвуковых исследований 5 кг LOTUS	штука	17	5100			5040	
199	Тест на 3 вида наркотиков (опиум, марихуана, амфетамин)	упаковка	5	1890			1820	
1	2	3	4	5	ТОО «ОТАН-XXI век»	-	ТОО «ДАРЕН МЕД»	-
201	Рулоны паровые 50мм*200м	рулон	5	12151	12150	-	-	-
202	Рулоны паровые 75мм*200м	рулон	5	18763	18760	-	-	-
203	Рулоны паровые 100мм*200м	рулон	5	24128	24125	-	-	-
204	Рулоны паровые 150мм*200м	рулон	5	36627	36625	-	-	-
205	Рулоны паровые 200мм*200м	рулон	25	48227	48225	-	-	-
206	Рулоны паровые 300мм*200м	рулон	1	80040	80000	-	-	-
207	Рулоны паровые 400мм*200м	рулон	1	104110	104100	-	-	-
208	Термочувствительная бумага	шт	10	900	890	-	-	-
209	Паровой индикатор в полосках (Температура 134°C, 121°C)	комп	15	9240	9230	-	-	-
210	Нейтрализатор (5л)	кан	12	105000	104500	-	-	-
211	Мягкий щелочной очиститель (5л)	кан	12	135000	134500	-	-	-
212	Азопирам 100мл	шт	40	8900	8860	-	-	-
213	Сыворотка против яда паука каракурта.	доза	2	160000	-	-	159900	-
214	Сыворотка против ядов змей поливалентная.	доза	1	160000	-	-	159900	-

215	Сыворотка против яда гадюки.	доза	1	45000	-	-	44900	-
216	Сыворотка противогангренозная поливалентная.	доза	2	150000	-	-	145000	-
217	Сыворотка противостолбнячная	доза	5	15500	-	-	15400	-

Кожин Н.Н.

И. о. главного врача ГКП «Многопрофильная областная детская больница» на ПХВ ГУ «Управление здравоохранения Актыбинской области» - председатель комиссии;

Ишниязов С.А.

Заместитель главного врача ГКП «Многопрофильная областная детская больница» на ПХВ ГУ «Управление здравоохранения Актыбинской области» - член комиссии;

Кужаниязова А. И.

Заведующая аптекой ГКП «Многопрофильная областная детская больница» на ПХВ ГУ «Управление здравоохранения Актыбинской области» - член комиссии;

Утешева Г. М.

Специалист по закупкам ГКП ГКП «Многопрофильная областная детская больница» на ПХВ ГУ на ПХВ ГУ «Управление здравоохранения Актыбинской области» » - член комиссии.